
 

 
ADSL modem/4portový switch
ZyXEL P-660H-T3 

 

                     
    Prostě brouzdám 

 
 

Srdce vaší domácí sítě 
 
 
Prodejní argumenty  
 

 ADSL modem/router pro vysokorychlostní připojení 
k Internetu 

 Podpora nejmodernějších technologií ADSL, ADSL2 a 
ADSL2+ 

 Switch se 4 porty Ethernet, připojení k PC přes síťové 
rozhraní Ethernet 

 Uvedení do provozu bez nutnosti jakékoliv instalace 
software 

 Integrovaný firewall, podpora řízení šířky pásma 

 
 
 

 
ADSL modem ZyXEL řady Prestige 660H vám poskytne spolehlivé řešení vysokorychlostního připojení k 
Internetu přes ADSL pro sítě SOHO. Tento modem představuje další generaci kompaktních modemů/routerů 
podporujících rychlost až 12 Mbit/s (ADSL2), resp. 24 Mbit/s (ADSL2+). Připojení k Internetu pomocí 
technologie ADSL umožňuje přístup k multimediálním službám a obsahu vyžadujícímu vysokorychlostní 
připojení, jako jsou interaktivní on-line hry, streamované video či poslech hudby z Internetu. 
Díky propojení s počítačem PC přes síťové rozhraní Ethernet není do PC nutno instalovat žádný software. 
P-660H-T3 disponuje velice výkonným Firewallem a robustní ochranou založenou na technologiích Stateful 
Packet Inspection, prevencí útoků DoS (Denial of Service) a DDoS. Ty vytvářejí první linii obrany proti 
hackerům, síťovým útočníkům a dalším záludným hrozbám. Modem je dodáván již předkonfigurovaný („Zero 
Configuration“) a pro použití s připojením ADSL poskytovaným TMCZ není nutno měnit či nastavovat žádné 
parametry. 
Modem lze používat s počítačem s libovolným operačním systémem podporujícím komunikaci po síti Ethernet 
(MS Windows 2000, XP i Vista, MacOS, Linux). 
 
 
Typ uživatele 

 
Uživatelé vyžadující pevné připojení k Internetu a možnost připojení více zařízení k síti (sítě SOHO). 

 
 
Srovnatelné produkty v nabídce  

 
 ZyXEL P660R-63C (základní ADSL modem/router s jedním portem) 
 ZyXEL P660HW-T3 (obsahuje navíc podporu WiFi) 

 
 

Vlastnosti  
 
 Připojení k Internetu přes ADSL, podpora ADSL, ADSL2 a ADSL2+ 
 Integrovaný switch se 4 porty Ethernet 
 Integrovaný firewall, podpora řízení šířky pásma 
 LED indikátory stavu 

 



 

 
ADSL modem/4portový switch 
ZyXEL P-660H-T3 

 

                        
           Prostě brouzdám 

 
Rozměry, hmotnost, 
konstrukce  

 
Vyzvánění  

 
Zábava  

Hmotnost 325 g  Odlišení volajících zvoněním Ne  Hry Ne 
Rozměry  š /h / v 180/128/36 mm  Polyfonní vyzvánění Ne  Java Ne 
Výměnné kryty Ne  Profily Ne  Hlasový záznamník Ne 
Vyšší  odolnost Ne  Vibrační vyzvánění Ne  Podpora ‘t-music play‘ Ne 

Výdrž, hardware  
 

Vlastní zvuk pro SMS Ne 
 Video, obrázky, správce 

souborů 
 

Konektor pro externí ant. Ne  MP3 jako vyzvánění Ne  Formát videa  Ne 
Anténa vestavěná Ne  SMS, MMS, E-mail   Video - maximální rozlišení Ne 
Baterie - kapacita (mAh) -  E-mailový klient -  Video Streaming Ne 
Baterie – typ -  E-mailový klient - podpora protokolů -  Formát obrázků Ne 
Pohotovostní doba -  E-mailový klient - práce s přílohami -  Ovládání  
Doba hovoru -  MMS -  Plnohodnotná klávesnice Ne 
Doba nabíjení -  MMS - max.velikost odeslané (kB) -  Uživatelské menu Admin. přes browser 
Pásmo GSM (MHz) -  MMS - max.velikost přijaté (kB) -  Ostatní  
GPS Ne  MMS kurýr - AMR kódování -  SIM Lock Ne 
DVB-H Ne  Paměť MMS v telefonu -  SIM Toolkit Ne 
Operační systém Ne  Prediktivní vkládání textu T9 -  GSM Banking Ne 
Čeština  Ne  Organizace času   OTA – MMS Ne 
Přepnutí mezi více jazyky Ne  Budík Ne  OTA – Wap Ne 
Displej   Budík -buzení při vypnutém telefonu -  OTA – E-mail Ne 
Displej – dotykový -  Budík - opakovaný na každý den -  Datové funkce  
Displej  Ne  Budík - opakovaný při utlumení -  EDGE Ne 
Displej - druh (vnitřní / 
vnější) 

- 
 

Hodiny Ne 
 

EDGE class - 

Displej – počet -  Datum Ne  GPRS Ne 
Displej – počet barev 
(vnitřní / vnější) 

- 
 

Kalendář Ne 
 

GPRS class - 

Displej - rozlišení [pixely] 
(vnitřní / vnější) 

- 
 

Kalkulačka Ne 
 

Hardwarový modem  Ano 

Písmo - změna velikosti -  SyncML - vzdálená synchronizace Ne  Internetový prohlížeč v PC 
Telefonování, paměť, 
adresář   

Synchronizace Ne 
 

web'n'walk light Ne 
 

Paměť - interní (MB) Ne  Synchronizace - email Ne  CSD Ne 
Paměťová karta - typ Ne  Synchronizace - kalendář Ne  3G / UMTS-FDD Ne 
Paměťová karta (kapacita v 
balení) 

Ne 
 

Synchronizace - kontakty Ne 
 

3G / UMTS-TDD Ne 

Paměťová karta (max. 
podporovaná kapacita) 

Ne 
 

Synchronizace - poznámky Ne 
 

Faxy Ne 

Paměť - příjaté hovory Ne  Synchronizace - úkoly Ne  Připojitelnost - Bluetooth Ne 
Paměť - volaná čísla Ne  Upomínky Ne  Připojitelnost - IrDA Ne 

Paměť - zmeškané hovory Ne 
 

Minutka Ne 
 Připojitelnost - sériový 

kabel 
Ne 

Paměť - telefonní čísla Ne  Stopky Ne  Připojitelnost - USB kabel Ne 
Kontakty - SIM a tel. 
najednou 

Ne 
 

Převodník jednotek Ne 
 

WiFi Ne 

Kontakty - vícepoložkový 
seznam 

Ne 
 

Digitální fotoaparát  
 

WAP Ne 

Kontakty - vyhledávání v 
adresáři 

Ne 
 

Fotoaparát  Ne 
 

Další vlastnosti  

Pevná volba Ne 
 

Rozlišení  fotoaparátu  - 
 

Kompatibilita s OS 
Win 2000, XP, Vista, 

MacOS, Linux 
Rychlé vytáčení Ne  Blesk - vestavěný -  Připojitelnost – Ethernet Ano 
Hlasitý odposlech Ne  Samospoušť -  Integrovaný switch 4 porty Ethernet 

Hlasové vytáčení Ne 
 

Stabilizátor obrazu - 
 

Podporované technologie 
ADSL, ADSL2, 

ADSL2+ 

Vypnutí mikrofonu Ne 
 

Vyvážení bílé - 
 

Max. přenosová rychlost 
12 Mbit/s (ADSL2), 

24 Mbit/s (ADSL2+) 
Odhad ceny hovoru (AoC) Ne  Zoom -  Konektor - ADSL 1x RJ 45 
Identifikace volajícího Ne  Autofocus -  Konektor y- LAN 4x RJ 45 
Hovor - blokování Ne  Formát snímku -  Napájení (adaptér přilož.) 12 Vst / 1 A 
Hovor - čekání Ne  Max rozlišení snímku -  Integrovaný firewall Ano 
Hovor - konferenční Ne  Video - nahrávání -  LED indikátory stavu Ano 
Hovor - přesměrování Ne  Formát ukládání videa -    
Hovor - přidržení Ne  Maximální rozlišení videa  -    
Minutové pípání Ne  Audio     
   Audio formáty – přehrávání Ne    
   Audio přehrávač Ne    
   MP3 přehrávání při vypnuté tel. části Ne    
   Rádio FM Ne    
   Rádio FM – RDS -    
   Sluchátkový konektor jack (mm) Ne    




